Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 1250/2024 - RE/IFRN

   25 de julho de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso
de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº 23134.001780.2024-71, de 25 de julho de 2024,

R E S O L V E:

I - ATUALIZAR a composição do Colegiado do Curso Técnico em Informática do Campus Lajes deste Instituto Federal, conforme
relacionado a seguir:

Matrícula Siape Nome Representação Função
1060782 Fernando Helton Linhares Soares Coordenador de Curso Presidente
2211511 André Luiz Rodrigues Bezerra Docente Membro
1289568 Ariela Fernandes Sales Docente Membro
3328836 Benicio Mackson Duarte Araújo Docente Membro
2133233 Dannilo Martins Cunha Docente Membro
3009951 Danyel Aguiar da Silva Docente Membro
1313865 Diogenes Mendes Araújo Docente Membro
1614375 Ermerson de Oliveira Capistrano Docente Membro
3009429 Eugênio Ribeiro Silva Docente Membro
1227911 Felipe Alves Paulo Cavalcanti Docente Membro
2209527 Freud Araújo Medeiros Docente Membro
2211477 Gleiferson de Lima Viana Docente Membro
2673863 Jarson Alves Medeiros da Silva Docente Membro
2608271 João Saturnino da Silva Neto Docente Membro
1321403 Larissa Albertti Ramos de Freitas Docente Membro
2639877 Luanna Melo Alves Docente Membro
2215381 Luciana Maria Araújo Rabelo Docente Membro
1193078 Lucilene Correia Ramos Docente Membro
3425563 Marília Padilha Martins Tavares Docente Membro
3131727 Raoni Thales de Medeiros Teixeira Docente Membro
2155072 Samara Freitas Oliveira Docente Membro
2210561 Sheyla Charlyse Rodrigues de Oliveira Docente Membro
3049061 Wladson de Queiroz Alcântara Docente Membro
1394460 Ana Cristina Batista Pedagoga - ASPED Membro

20241204010008 Josefa Vitória Moura Dantas Representante Discente Membro Titular
20241204010016 Mel Bento da Silva Schoepe Representante Discente Membro Suplente
20231204010049 Emanuelly Mayara Souza do Nascimento Representante Discente Membro Titular
20231204010020 Gregório Leite de Lacerda Bisneto Representante Discente Membro Suplente
20231204010023 Rivair Medeiros Batista Representante Discente Membro Titular
20231204010037 Luiz Felipe Azevedo Da Silva Representante Discente Membro Suplente
20221204010004 Luara Fernandes Rodrigues Representante Discente Membro Titular

Código Verificador:
Código de Autenticação:

20211204010023 Guilherme Afonso Sérgio Avelino Representante Discente Membro Suplente
20211204010059 Eduarda Leticia Gomes de Macedo Representante Discente Membro Titular
20211204010005 Hemylly Eville Galdino Da Rocha Representante Discente Membro Suplente
20211204010024 Maria Gabryelly de Medeiros Ribeiro Representante Discente Membro Titular
20211204010004 Júlia Maria Félix da Rocha Representante Discente Membro Suplente

II – ESTABELECER, o dia 25 de julho de 2025 para o fim do mandato dos representantes discentes, podendo ser estendido por mais um
ano.

III - REVOGAR  a Portaria nº 603/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN, de 23 de março de 2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial, de 24/08/2021, publicada no DOU de 25/08/2021)

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Arnobio de Araujo Filho, Reitor - CD0001 - RE, em 25/07/2024 15:06:27.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 25/07/2024. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

731885
12bb271192

	Documento assinado eletronicamente por: